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			Sieć Polskich Kin Cyfrowych
		

				

				
				
					Małe i lokalne kina także zasługują na uwagę


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Sieć Polskich Kin Cyfrowych to program utworzony przez Polski Instytut Sztuki Filmowej. W realizacji programu bierze też udział Filmoteka Narodowa. Jego celem jest pomaganie małym, studyjnym, lokalnym kinom w przechodzeniu procesu cyfryzacji.
Kino cyfrowe jest przyszłością kinematografii. Posiada szereg zalet, które są niezwykle istotne także z punktu widzenia małych kin – niższe są koszty dystrybucji oraz obsługi kina (ta może być nawet niemal w 100% zautomatyzowana). Do tego w modelu cyfrowym taniej można tworzyć filmy, co ma bardzo korzystny wpływ na budowanie różnorodności w świecie X muzy.
Program Sieć Polskich Kin Cyfrowych został zainicjowany w listopadzie 2011 roku. Sieć pomaga w przejściu z technologii analogowej na cyfrową, a następnie zrzesza przekształcone placówki. Kina działające w ramach Sieci są wyposażone w nowoczesne projektory oraz systemu audio, umożliwiają też przeprowadzanie projekcji 3D. Równocześnie przynależą one także do Sieci Kin Studyjnych i Lokalnych.
Jednym z celów Sieci Polskich Kin Cyfrowych jest promowanie wartościowych filmów, o dużych walorach artystycznych. Kładziony jest także nacisk na upowszechnianie dorobku polskiej kinematografii.
Pomoc w cyfryzacji udzielana jest w formie dotacji w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Kin – Cyfryzacja. Wszystkie informacje odnośnie aplikowania (terminy, formularze) znajdują się na stronie Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej.


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Małe kina to nie tylko filmy
		

				

				
				
			To są także przedstawienia i przeróżne spektakle
		

				

				
				
					Partnerzy C-KINO.pl: nowe mieszkania Kraków   Mieszkania na sprzedaż Kraków   Olsztyn mieszkania.



				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Na naszym blogu
		

				

				
				
					Ostatnie dodane artykuły, które z pewnością warto przeczytać
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			O małych, lokalnych kinach
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
							Uwielbiamy ze znajomymi w weekendy chodzić do naszego małego kina. Klimat lokalnego kina jest o wiele lepszy niż ten znany z dużych sieciówek.
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							Brak reklam lub znacząco mniejsza ich ilość to dla mnie priorytet przy wyborze kina. Nie po to płacę za bilet, aby oglądać reklamy.
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Jesteśmy małą nieoficjalną stroną Sieci Polskich Kin Cyfrowych. Jeżeli macie pytania na temat programu to prosimy kontaktować się z twórcą programu czyli Polski Instytut Sztuki Filmowej.

@2020. Wszystkie prawa zastrzeżone.





						

				
							
					
		
		Nowe artykuły

			
					Historia kinematografii
									
	
					Kina cyfrowe 3D
									
	
					Kina plenerowe i samochodowe
									
	
					Zalety kina cyfrowego
									
	
					Kino cyfrowe a kino tradycyjne – różnice w technologii
									



						

				
								
			
	
		
	
	

	
		
			
							

		

	





















